Anno dcccxlj. obiit Dungal rex Scottorum; Alpinus filius Eokal ei successit.

Anno dcccxliij. obiit Alpinus rex Scottorum, cui successit Kined filius ejus, de quo dicitur,

Primus in Albania fertur regnasse Kinedhus
Filius Alpini, prelia multa gerens.
Expulsis Pictis regnaverat octo bis annis,
Adque Forteuiet mortuus ille fuit.

^a In the margin the same hand has written Donaldo.

Iste vocatus est rex primus, non quia fuit, sed quia primus leges Scoti-
canas instituit, quas vocant leges Mac-Alpin.

Anno dccclix. obiit Kinedus rex Scottorum, cui successit Douenaldus,
de quo dicitur,

Rex Douenaldus ei successit quatuor annis:
In bello miles strenuus ille fuit.
Regis predicti frater fuit ille Kinedi,
Qui Scone fertur subditus esse neci.

Anno dccclxiiij. obiit Douenaldus rex Scottorum.

Fit Constantinus post hunc rex quinque ter annis;
Regis Kinedi filius ille fuit.
In bello pugnans Dacorum corruit armis,
Nomine Nigra Specus est ubi pugna fuit.

Anno dccclxxviiij. occiditur Constantinus rex Scotorum.
Rex Scotorum Hed frater ejus.

Ejusdem frater regnaverat Albipes Edhus
Qui Grig Dofnalide faucibus ense perit.
Hic postquam primum regni comp[er]erat annum,
In Stratalun vitam vivere finierat.

Anno dccclxxix. rex Scotorum Het [frater ejus] occiditur: post quem
[rex Scottorum Grig filius Douenaldi.]

Grig sua jura gerens annis deca rex fit et octo:
In Dunduren probus morte retentus erat.
Qui dedit ecclesie libertates Scoticane,
Que sub Pictorum lege redacta fuit.
Hujus ad imperium fuit Anglia tota peracta,
Quod non leva dedit fors sibi bella terens.

Anno dcccxcvij. obiit Grig Scottorum rex; rex Scottorum Douenaldus filius Constantini.

Post hunc in Scotia regnavit rex Douenaldus;
 Hic Constantino filius ort[us]erat.
 In villa fertur rex iste periffe Forenfi,
 Undecimo regni fole rotante fui.

Anno dcccviij. eodem anno periit Dofnaldus rex Scottorum: post quem rex Scottorum Constantinus filius Hedi.

Constantinus item, cujus pater Hed fuit Albus,
 Bis deca Rex annis vixerat atque decem.
 Andree sancti fuit hic quinquennis in urbe;
 Religionis [ibi] jure fruens obiit.

Anno dcccclij. obiit Constantinus Rex Scottorum.

Huic rex Malcolmus successit ter tribus annis,
 Regis Dofnaldi filius ille fuit.
 Interfecerunt in ulum hunc^b Morauisenses:
 Gentis apostatice fraude doloque cadit.

Anno dcccclij. rex Scottorum Malcolmus interficitur.

Post hunc Indulfus totidem regnaverat annis:
 Ens Constantini filius Edhayde.
 In bello pugnans ad fluminis hostia Collin,
 Dacorum gladiis protinus occubuit.